юсудврсгвенное бюджетное общеобршовагельнос учреждвнм с…врснои обнести средняя
общеоершшыьш шкплв № в «Обршватвльиый дето» имени в.в‚Мнхельоонн
тром Нпшкуйбышеика тренинга округ: Ноноиуибышевев Сшпрсти облши

ПРИКАЗ

«Л_(„ 04 или № т…;06 упмрждении Пнвно неронрнигий
но обеспечению сохрпиишти унеоиого Фоидв

в целях сохранения учебно… фонда, на основании Положеннн об учебном фонд: иш,
утвержденного нрнквоом дирспора от 01.09.2019г. № под
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мероприятии но обеспечению сохранности учебного фондв на
102071021 унебнын год.

2. Белову и.в.` библиотекари. н…ачить шветиииой за вьшолнсиив Комплекса
меронрнигии по обеспечению сохранила-ш учебного фпнда.

3. Контроль за ионониением д.дииого приказа возложить на Ушонову т.о., заместителя
директора по учсбно-юспнч атслыюй работе./

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» .
, №44! »г. Новокуйбышевенв “‘7‘ в.в.чернноовв

С приказом ознакомлены:
Ушякдва Т.Ф.
Белова И.В.